
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

67129451537

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการภายใต้แผนปฏิบัติราชการงบประมาณรายจ่ายของจังหวัด ประจำปีงบประมาณ 2568

โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกเพื่อรองรับการค้าการลงทุน งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2415 ตอน หนองยอ - หนองช้างใหญ่ ระหว่าง

กม.18+500 - กม.34+100 (เป็นช่วงๆ ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,700,000.00 บาท

4,691,446.14 บาท

0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 4,682,520.00

โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกเพื่อรองรับการค้าการ

ลงทุน งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2415 ตอน หนองยอ - หนอง

ช้างใหญ่ ระหว่าง กม.18+500 - กม.34+100 (เป็นช่วงๆ )

1

0105560072540 บริษัท แสงชัย ไลท์ติ้ง จำกัด 4,690,000.00

0145540000322 บริษัท พี พี ไอ จำกัด 4,320,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0145540000322 บริษัท พี พี ไอ จำกัด 680222020392 อบ.1/48/2568 19/02/2568 4,320,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


